

## Green Network A/S

True Møllevej 1, 8381 Tilst

CVR-nr. 37 31 74 54

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Gunnar Ejning  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Green Network A/S True Møllevej 1 8381 Tilst
	CVR-nr.: 37 31 74 54
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Gunnar Ejsing, Formand Patrick Stypinsky Rasmussen Ida Susanne Lydholm
<b>Direktion</b>	Ida Susanne Lydholm, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Ejly Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at skabe fortsat udvikling og innovation af virksomhedernes samfundsansvar med henblik på at skabe værdi for selskabet, virksomheder og samfund.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.116 t.kr. mod 933 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 581 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.115.966</b>	<b>932.976</b>
2 Personaleomkostninger	-397.142	-778.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.009	-98.086
<b>Driftsresultat</b>	<b>711.815</b>	<b>56.222</b>
Andre finansielle indtægter	1.236	372
Øvrige finansielle omkostninger	-3.413	-5.392
<b>Resultat før skat</b>	<b>709.638</b>	<b>51.202</b>
3 Skat af årets resultat	-128.476	0
<b>Årets resultat</b>	<b>581.162</b>	<b>51.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	581.162	127.708
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	-76.506
<b>Disponeret i alt</b>	<b>581.162</b>	<b>51.202</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Deposita	0	48.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	48.720
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>48.720</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.719	375.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.977	12.866
Udskudte skatteaktiver	71.363	199.839
Periodeafgrænsningsposter	6.407	41.743
Tilgodehavender i alt	404.466	629.698
Likvide beholdninger	695.311	132.431
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.099.777</b>	<b>762.129</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.099.777</b>	<b>810.849</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-315.722	-896.884
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>184.278</b>	<b>-396.884</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.887	55.770
Anden gæld	396.560	465.971
Periodeafgrænsningsposter	517.052	685.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	915.499	1.207.733
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>915.499</b>	<b>1.207.733</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.099.777</b>	<b>810.849</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-896.884	-396.884
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>581.162</u>	<u>581.162</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>-315.722</u></b>	<b><u>184.278</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at fremtidig positiv drift skal reetablere egenkapitalen. Indtil dette er opnået finansieres driften af en kassekredit samt af ledelsen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	269.219	633.852
Pensioner	123.000	138.000
Andre omkostninger til social sikring	4.923	6.816
	<u><b>397.142</b></u>	<u><b>778.668</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	128.476	0
	<u><b>128.476</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter.</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>564.982</u>	<u>564.982</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>564.982</b></u>	<u><b>564.982</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-564.982	-466.896
Årets afskrivninger	0	-98.086
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-564.982</b></u>	<u><b>-564.982</b></u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	48.720	46.800
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.920</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>48.720</u></b>	<b><u>48.720</u></b>
Nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>-48.720</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-48.720</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>48.720</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejly Holding ApS, CVR-nr. 38844903, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
